



# INTELLIGENT MOBILITET



Sortimo Innovationspark Zusmarshausen

## Europas største el-ladestasjon

Med sine for øyeblikket 72 ladestasjoner med den mest moderne teknikken er Sortimo Innovationspark Zusmarshausen (SIZ) en av Europas største ladeparker og den største ladeparken i Tyskland. Rett ved motorveikjørselen på A8 mot Zusmarshausen vest for Augsburg ligger ladeparken ideelt til ved Südwesttangente mellom Stuttgart og München – en testbane som gjerne brukes av bilindustrien. Når første byggetrinn er ferdig, har reisende tilgang til en el-ladepark med stort sett overbygde og barrierrefrie ladesøylor samt hvile-, rekreasjons- og parkeringsmuligheter.

Sortimo står for fremtidsrettede idéer, pionerånd, lidenskap og bærekraft: Selskapet har derfor våget å ta skrittet inn i fremtiden, og gitt en impuls til utvidelse og videreutvikling av elektromobiliteten. Idéen derimot var ikke bare å bygge en elektroladepark, men utover det en campus for digitalisering, energieffektivitet og innovasjoner og å bygge opp en bærekraftig energiledelse som ved siden av å drive innovasjonsparken på sikt fører til en CO<sub>2</sub>-nøytral produksjon hos Sortimo.



Bærekraftig energiledelse

# Sektorkobling

Med Sortimo Innovationspark Zusmarshausen skapes en symbiose mellom to forretningsmessige tilnærminger som resulterer i oppbyggingen av en optimert, styrt energiforvaltning, og som påvirker bærekraftprinsippet til begge selskapene på en positiv måte.

Ved siden av generering av strøm med fornybar energi er det planlagt strategisk bruk av den lagrede energien i Sortimo Innovationspark eller i produksjon hos Sortimo. Bak energiforvaltningen står blant annet målet om å føre Sortimo i de kommende årene på en kurs med klimanøytral, CO<sub>2</sub>-fri produksjon på lokaliseringen Zusmarshausen, og dermed å utvikle et CO<sub>2</sub>-nøytralt produksjonssted. Den offentlige ladeinfrastrukturen kompenserer i tillegg for klimagassutslipp.

Utover det bruker Sortimo ladeparken blant annet til å lade sin egen flåte samt kundenes elektroflåter.





© Conné van d'Grachten



Fakta

## Lade- infrastruktur

- 32 Supra-hurtigladere
- opptil 350 kW ladeeffekt
- 72 ladesøyler

Besøkende til innovasjonsparken drar nytte av hurtigladingen av kjøretøyet sitt ved hjelp av sofistikert DC-ladeteknologi der lading med likestrøm i stedet for vekselstrøm sørger for optimal energieffektivitet. Takket være de to differensierte effektnivåene fra 35 til 300 kW kan ulike kundebehov dekkes. Ladetidene ligger dermed som regel mellom 15 og 45 minutter



Innovationspark

# Campus

Med Sortimo Innovationspark Zusmarshausen skal det skapes en campus der et bredt spekter av mennesker kan snakke om og diskutere innovasjoner og nye ideer. Dette skaper nye partnerskap og utgangspunkter som kjernevirksomheten – utvikling av intelligente mobilitetsløsninger for håndverkere – til syvende og sist også vil dra nytte av. I tillegg bruker Sortimo ladeparken blant annet for å lade sin egen flåte samt kundenes elektroflåter og som arrangementsplattform.

Alle som kjenner Sortimo, vet at selskapet står for gründerånd, lidenskap og entusiasme for nye, friske og innovative idéer og som vet hvordan de skal implementeres i tråd med en bærekraftig suksesshistorie.



# Kontakt

Sortimo Innovationspark Zusmarshausen

Am Innovationspark 2

86441 Zusmarshausen

Tyskland

info@sortimo-innovationspark.de

